2025 年 5 月 15 日

各  位

会 社 名  ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 石垣 幸俊

（コード番号 ２８０４ 東証プライム）

問合せ先  取締役専務執行役員経営企画室長

 佐伯  舞

（ＴＥＬ ０３－３６６８－６８１１）

株主還元方針の変更および 2026 年３月期配当予想（増配および特別配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、2026 年３月期以降の株主還元方針の変更につい

て決議いたしました。併せて 2026 年３月期配当予想（増配および特別配当）についてもお知らせいたし

ます。

記

１． 株主還元方針の変更について

（1）変更の内容

変更前 変更後

当社の配当政策は、業績、財務状況、将来の事業

展開等を勘案し、継続的、安定的な配当をめざ

すことを基本としております。

当社の配当政策は、業績や財務状況、成長戦略

等を総合的に勘案し、株主の皆様への利益還元

を行うことを基本といたします。この基本方針

に基づき、総還元性向 60％を目標とします。

（2）変更の理由

当社は、更なる企業価値向上に向けて、資本効率を重視した戦略的成長投資を行いながら株主の皆様

への利益還元を一層強化するため、株主還元方針を変更いたします。

（3）変更時期

2026 年３月期から適用いたします。

２．2026 年３月期配当予想（増配および特別配当）について

（1）１株当たり配当金の予想

 第２四半期 期末 合計

2026 年３月期予想

20 円 00 銭

普通配当 20 円 00 銭

25 円 00 銭

普通配当 20 円 00 銭

特別配当 5円 00 銭

45 円 00 銭

普通配当 40 円 00 銭

特別配当 5円 00 銭

2025 年３月期実績 17 円 00 銭

2025 年３月期実績

（予定）
 18 円 00 銭 35 円 00 銭

  （注）2025 年３月期期末配当金は 2025 年６月開催予定の当社定時株主総会におきまして付議する予

定です。

（2）理由

2026 年３月期の１株当たり配当金は、新しい株主還元方針に則り、５円増配し年間 40 円としまし

た。これに旧鳩ヶ谷工場跡地を譲渡したことによる利益を勘案し、特別配当として５円を加算して１株

につき 45 円とすることを予定しています。なお、2026 年３月期中間配当金は 2025 年 11 月開催予定の

当社取締役会、2026 年３月期期末配当金は 2026 年６月開催予定の当社定時株主総会におきまして付議

する予定です。

以 上